РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2015 года                                                                                                № 9
                                                                 П. Луговский

О выделении специальных мест для размещения
 предвыборных агитационных материалов на
территории Луговского муниципального образования

	В соответствии с пунктом 7 статьи 78 Закона Иркутской области «О  муниципальных выборах в Иркутской области» № 72-ОЗ от 11 декабря 2003 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам главы Луговского муниципального образования:
1.1. Афиша клуба «Сибиряк» на перекрестке улиц Школьная, Лесная.
1.2. Внешняя сторона здания бывшего «Зала ожидания» по ул. Школьная, 18-а.
1.3.  Автотранспортная остановка в поселке Слюдянка.

2. Довести до сведения населения, что изготовление или распространение анонимных
агитационных материалов в соответствии со статьей 5.12. АК РФ влечет наложение административного штрафа на граждан в размере от десяти до пятнадцати минимальных размеров оплаты труда; на должностных лиц – от двадцати до тридцати минимальных размеров оплаты труда;
на юридических лиц – от пятисот до одной тысячи минимальных размеров оплаты труда, а равно умышленное уничтожение или повреждение печатных материалов, относящихся к выборам , согласно статьи 5.14 АК РФ влечет наложение  административного штрафа в размере от пяти до десяти минимальных размеров оплаты труда.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на участкового  уполномоченного.

И.о.главы администрации
Луговского городского поселения                                                          А.В.Ушаков